
Apoderados - Decreto 269/03

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  A13
   Apoderados

  

  

   DECRETO  269/03

  

   
   TIGRE, 24 de febrero de 2003.-

  

   VISTO:

  

   Que Área Patrimonio, de la Contaduría Municipal, tiene a su cargo el registro de los
automotores municipales y los trámites ante las compañías aseguradoras, a cuyos efectos
cuenta con poder especial la agente a cargo del área patrimonio, Patricia Marcela
Dall’Armellina, legajo 3121, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que resulta procedente que el titular de la Contaduría cuenta con similar poder especial, por
tratarse de quien supervisa los trámites antes mencionados.

  

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

 1 / 3



Apoderados - Decreto 269/03

  

    

  

   ARTICULO_1.- Otórguese PODER ESPECIAL, al señor Contador Municipal, Contador
Público Don DANIEL CARLOS CHILLO, DNI. 11.928.424,  legajo personal 5643, con el objeto
de realizar tareas administrativas relacionadas con los automotores propiedad de esta
Municipalidad, ante las dependencias con competencia en registro dominial de automotores y
compañías aseguradoras.

  

   ARTICULO 2.- Cúmplase lo dispuesto precedentemente por intermedio de la Escribana
Municipal, mediante la confección del poder objeto del artículo anterior.

  

   ARTICULO 3.- Refrenden el presente Decreto los señores Secretarios de Gobierno y de
Economía y Hacienda.

  

   ARTICULO_4.- Dese al Registro Municipal de Normas. Cúmplase por la Escribana Municipal
y por la Contaduría Municipal, Área Patrimonio.

  

    

  

    

  

   
   Ernesto G. Casaretto
   Secretario de Gobierno FIRMADO Ricardo J. Ubieto
   Cdor.Pub.Nac.
   Intendente Municipal

  

   Cdor. Hugo Leber

 2 / 3



Apoderados - Decreto 269/03

   Secretario de Economía y Hacienda

  

   
   DECRETO Nº 269
   Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto

  

    

  

 3 / 3


